
 

 

ZARZĄDZENIE NR 6/2022 

WÓJTA GMINY OKSA 

z dnia 26 stycznia 2022 roku 

 

 

w sprawie zatwierdzenia aneksu nr 3 do arkusza organizacji Szkoły Podstawowej w Oksie   

na rok szkolny 2021/2022 

 

                 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2021 r., poz. 1372, 1834) w związku z § 6 ust. 2 pkt 7 oraz § 12 Rozporządzenia Ministra 

Edukacji Narodowej z dnia 9 sierpnia 2017 r. w sprawie zasad organizacji i udzielania pomocy 

psychologiczno-pedagogicznej w publicznych przedszkolach, szkołach i placówkach                    

(Dz. U. z 2020 r., poz. 1280), zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Zatwierdzam aneks nr 3 do arkusza organizacji pracy Szkoły Podstawowej w Oksie na rok szkolny 

2021/2022 dotyczący przydzielenia łącznie 5 godzin tygodniowo z przeznaczeniem  

na zorganizowanie zajęć w formie zindywidualizowanej ścieżki kształcenia w ramach pomocy 

psychologiczno-pedagogicznej dla ucznia klasy V b Szkoły Podstawowej w Oksie zgodnie                  

z zaleceniami zawartymi w Opinii Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Jędrzejowie.  

§ 2. 

Aneks zatwierdzam na okres od dnia 1 lutego 2022 r. do dnia 24 czerwca 2022 r.   

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Szkoły Podstawowej w Oksie. 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem powzięcia. 

 

 

 

                                                                             Wójt Gminy Oksa 

                                                                         Tadeusz Soboń                                                       

 

 

 

 

 

 


